
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  6 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Amministrativa

MODIFICA DETERMINAZIONE N. 716 DEL 21/12/2016: 
RINUNCIA ALL'INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI 
AGENTE DI P.L. PROPOSTO ED ASSUNZIONE DEL 
CANDIDATO UTILMENTE COLLOCATO.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/01/2017

 3

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI11/01/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 6 DEL 11/01/2017 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DETERMINAZIONE N. 716 DEL 21/12/2016: RINUNCIA ALL'INCARICO A TEMPO 

DETERMINATO DI AGENTE DI P.L. PROPOSTO ED ASSUNZIONE DEL CANDIDATO UTILMENTE 

COLLOCATO. 

 

LA RESPONSABILE  

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 Vista la determinazione n. 716 del 21/12/2016 con oggetto:”Assunzione a tempo determinato di 

un agente di P.L. cat. C.1 in sostituzione di dipendente in maternità con decorrenza dal 09/01/2017”, 

esecutiva con la quale era stata assunta a tempo determinato la Sig.ra De Luca Noemi; 

 Vista la nota del 04/01/2017 con la quale, l’interessata rinuncia all’incarico proposto; 

 Ritenuto, pertanto di procedere allo scorrimento della medesima graduatoria dov’era inserita la 

Sig.ra De Luca Noemi di cui alla determinazione n. 716 del 21/12/2016 ribadendo quanto in essa 

contenuto; 

 Rilevato che, utilmente collocato, risulta il Sig. Pavanetto Ivano, residente a Mariano Comense 

(CO) in Via Bellini 30 il quale, interpellato, si è dichiarato disponibile al medesimo incarico con decorrenza 

dal 23/01/2017; 

  Dato atto che gli impegni di spesa assunti con la richiamata determinazione devono quindi essere 

rideterminati a favore del Sig. Pavanetto Ivano come segue: 

• cap.  1810 € 12.241,21 

• cap. 1811 €  3.412,85 

• cap. 1873 €  1.040,51 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei servizi di questo Ente approvato con deliberazioni della Giunta 
Comunale n.ro 394 del 14/12/2000, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Amministrativa; 

Visto il D.L. n. 244 del 30/12/2016 che ha prorogato i termini per la presentazione del bilancio di 

previsione al 31/03/2017; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2017 con la quale è stato approvato il 

P.E.G. provvisorio ed assegnati i capp. ai vari Responsabili; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di assumere a tempo determinato, per i motivi esposti in premessa, il Sig. Pavanetto Ivano, 
residente a Mariano Comense (CO) in Via Bellini 30. al posto di Agente di Polizia Locale cat. C.1 
tempo pieno – Corpo di Polizia Locale – con decorrenza dal 23/01/2017 fino a tre mesi dopo 

il parto della dipendente di ruolo Sig.ra Carluccio Maria Grazia, quindi presuntivamente fino al 

21/07/2017, eventualmente prorogabile per il congedo parentale; 
 

2. di dar atto, per i motivi esposti in premessa, che gli impegni di spesa assunti con determinazione 
n. 716 del 21/12/2016 risultano così rideterminati: 

cap.  1810 € 12.241,21 



DETERMINAZIONE N. 6 DEL 11/01/2017 

 

cap. 1811 €  3.412,85 

cap. 1873 €  1.040,51 

3. di dare, altresì, atto che la sottoscritta  Responsabile provvederà a redigere il contratto di lavoro 

ai sensi della normativa vigente; 

 
4. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena apposto il relativo 

visto contabile. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Dott.a Rossana Arnoldi 

Il Sostituto 

Rag. Giovanna Boioli 


		2017-01-11T11:49:59+0100
	DS User Private Key 0




